
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 49/1 

ze dne 15. 6. 2022 

 

Bezpečnostní situace v městské části 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- zprávu městské policie o bezpečnostní situaci v Městské části Praha – Dolní Měcholupy za 

měsíc květen 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 49/2 

ze dne 15. 6. 2022 
 

Kritéria pro výplatu příspěvku 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- kritéria k poskytnutí finančního daru jako příspěvku pro docházku dětí do nestátního 

předškolního zařízení 

- záměr zřídit dětskou skupinu 

II. SCHVALUJE 

- kritéria pro výplatu příspěvku pro školní rok 2022/2023 

- příspěvek 3.000 Kč měsíčně na dítě docházející do předškolního zařízení, jehož není 

zřizovatelem městská část 

- záměr zřídit dětskou skupinu 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

  



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 49/3 

ze dne 15. 6. 2022 

 

Směnná smlouva 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- záměr směny pozemků č. parc. 587/30 o výměře 1530 m2, vzniklého oddělením z pozemku 

č. parc. 587/18 zapsaném na LV č. 1037 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město 

Prahu, katastrální pracoviště Praha, k.ú. Dolní Měcholupy kdy oddělný pozemek je vyznačen 

v geometrickém plánu č. 1921-162/2021, za pozemek ve vlastnictví městské části Praha-Dolní 

Měcholupy č. parc. 587/29 o výměře 1530 m2, vzniklý oddělením z pozemku parc. č. 587/19 

zapsaném na LV č. 573 vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální 

pracoviště Praha, k.ú. Dolní Měcholupy, kdy oddělný pozemek je vyznačen v geometrickém 

plánu č. 1920-196/2021 

II. SCHVALUJE 

- záměr směny pozemků 

III. POVĚŘUJE 

- starostu projednáním záměru na MHMP 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 49/4 

ze dne 15. 6. 2022 
 

Výběrové řízení na dětské hřiště 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- záměr na výběrové řízení na nové dětské hřiště v parku za školou 

II. SCHVALUJE 

- zadání výběrového řízení 

III. POVĚŘUJE 

- starostu vypsáním výběrového řízení 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 49/5 

ze dne 15. 6. 2022 
 

Připomínky k Metropolitnímu plánu 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- znění připomínek a zásadních připomínek k Metropolitnímu plánu, tak, jak je schválil VÚR 

dle přílohy usnesení 

- úpravu připomínek dle projednání VÚR dne 13.6.2022 

- doplnění připomínky č. 34 dle projednání VÚR dne 13.6.2022 

II. SCHVALUJE 

- připomínky a zásadní připomínky k Metropolitnímu plánu včetně úpravy a doplnění dle 

projednání VÚR dne 13.6.2022 dle přílohy usnesení 

III. POVĚŘUJE 

- starostu zasláním připomínek a zásadních připomínek pořizovateli 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

https://mudolme2.quickconnect.to/d/s/p195c7PLALWQMvtG89FjREf440km9TC4/TfOCNr-rXUtANm2p1zSoePxRE9-r8Sgo-QLxApilRIQo


 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 49/6 

ze dne 15. 6. 2022 
 

Zásady spolupráce s investory 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- zásady spolupráce s investory Městské části Praha – Dolní Měcholupy, které jsou přílohou č. 

1 tohoto usnesení 

- metodiku spoluúčasti investorů na rozvoji území hl. m. Prahy, která je přílohou Zásad 

spolupráce s investory Městské části Praha – Dolní Měcholupy, a to s výjimkou odchylek 

a doplnění uvedených v Zásadách spolupráce s investory Městské části Praha – Dolní 

Měcholupy.  

II. SCHVALUJE 

- zásady spolupráce s investory Městské části Praha – Dolní Měcholupy, které jsou přílohou č. 

1 tohoto usnesení 

- metodiku spoluúčasti investorů na rozvoji území hl. m. Prahy, která je přílohou Zásad 

spolupráce s investory Městské části Praha – Dolní Měcholupy, a to s výjimkou odchylek a 

doplnění uvedených v Zásadách spolupráce s investory Městské části Praha – Dolní 

Měcholupy.  

III. POVĚŘUJE 

- tajemnici zveřejněním těchto dokumentů na webových stránkách městské části. 

- starostu důsledným aplikováním těchto Zásad při schvalování změn územního plánu 

a povolování záměrů investorů v městské části. 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 49/7 

ze dne 15. 6. 2022 

 

Územní studie  

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

- předloženou Urbanistickou studii lokality Za Křížem, jako podklad pro vytvoření plánovací 

smlouvy 

- předloženou Urbanistickou studii lokality Ke Kablu, jako podklad pro vytvoření plánovací 

smlouvy 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 

 

 



 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – DOLNÍ MĚCHOLUPY 

Zastupitelstvo městské části 

 

USNESENÍ  
Zastupitelstva MČ Praha – Dolní Měcholupy 

 

číslo 49/8 

ze dne 15. 6. 2022 
 

Plnění smlouvy s EPP 

 
Zastupitelstvo městské části Praha – Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

- zprávu o stavu plnění smluvních závazků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich 

starosta 

 

 

 

Bc. Jana Doláková 

 místostarostka 

 

 


